正副支部長・総務部長各位

正副支部長会・常任幹事会及び幹事会・確定申告慰労会開催のご案内

拝啓時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標題の件につきまして下記の日程で開催することとなりましたので、ご多忙の折り大変

恐縮ですが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

開催日

令和6年3月器日(金)

場所

九段会館テラス(千代田区九段南1

詳細

2

3

会合等区分

正副支部長会

令和6年2月1日

支部規則等審議特

別委員会

東京税理士会麹町支部

支部長近藤正邦

第9回常任幹事会

・己

第5回幹事会

時

支部推進会議

12:15~玲:15

署との意見交換会

間

6

13:30~ 13:40

確申慰労会(立食)

13:40~ 14:40

お手数ですが出欠席の可否を令和6年3月8日(金)までにご連絡願います。

FAX :(3 2 3 7) 1 5 6 9 メール: info@tz-koji.jp

Ⅲ 6260-9110)

14:50~ 15:40

15:50~ 16:20

3階

場

16:30~ 17:00

支部事務局行(FAX

17:15~19:15

ガ

《出欠確認表》

口出席・口欠席正副支部長会

支部規則等審議特別委員会・常任幹事会

会幹事 口出席・口欠席

昼食あり

ガ

議

ガ

支部規則の一部改正について

ガ

R6年度事業計画・予算要求状況ほか

題

3階真珠

ガ

R6年度事業計画ほか

3237

回答期限:3月8日(金)

日税共済会からのお知らせ

等

出欠連絡票

確定申告実施状況ほか

1 5 6 9 )

お名前

口出席・口欠

確申慰労会

席

口出席・口欠席

5

茜

会